
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
 

Иркутская область 
Тайшетский район 

Юртинское муниципальное образование  
«Юртинское городское поселение» 

Администрация Юртинского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от «21» декабря 2018 г.                         № 193               
 
Об утверждении схемы размещения мест 
(площадок) накопления твердых коммуналь-
ных отходов на территории Юртинского го-
родского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утвер-
ждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения из реестра»,  руководствуясь ст.ст.6,45 Устава Юртинского муниципального образо-
вания «Юртинское городское поселение», Правил благоустройства территории Юртинского 
городского поселения утвержденных решением Думы Юртинского городского поселения от 
01.09.2017г. № 158 администрация Юртинского городского поселения 
 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Юртинского городского поселения (Приложение 1). 

2.   Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе 
(Боровикова С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 
и размещение на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения в се-
ти Интернет. 
            3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
администрации Юртинского городского поселения Подобед П.П. 
 
 
Глава Юртинского городского поселения                                                А.В. Горячев   



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Юртинского городского поселения 
от «21» декабря 2018 г. № 193 

 
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ 

ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

№ 
п/
п 

Кол-
во 

конт
ейне
ров 

Адрес, 
географические 

координаты 
контейнерной 

площадки 

Перечень МКД и ИЖС, 
собственники которых 

складируют ТКО в 
контейнеры 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 

1 3 р.п. Юрты, 
ул. Клубная,  
1А - 1п 
56.0458 
97.6267 

МКД ул. Клубная, 1а; 2; 4; 6; 
8; 10 
ул. Садовая, 2; 4 
ул. Центральная, 5; 14 

 

 
 

2 3 р.п. Юрты, 
ул. Клубная,  
12 - 2п 
56.0500 
97.6281 

МКД ул. Клубная, 12 
Частный сектор 
ул. Клубная д. 33, 35, 37, 39, 
41 

 

 
 



3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 р.п. Юрты, 
ул. Школьная, 
3 - 3п 
56.0508 
97.6243 

МКД ул. Школьная, 1а; 1; 3; 
5 
ул. Бульварная, 18; 19; 20 

 

 
 
 
 

4 3 р.п. Юрты, 
ул. Дружбы,  
6 - 4п 
56.0510 
97.6244 

МКД ул. Дружбы, 1; 2; 3; 4; 
5; 6; 8;10 
ул. Партизанская, 1; 2; 3; 4; 
5; 6  
ул. Советская, 23; 25 
8 квартал, 2; 4 

 

 
 
 
 
 



5 3 р.п. Юрты, 
ул. Дружбы,  
12 - 5п 
56.0506 
97.6271 
 

МКД ул. Советская, 24; 26 
ул. Дружбы, 14 

 

 
 
 

6 3 р.п. Юрты, 
ул. Дружбы,  
18 - 6п 
56.0502 
97.6281 

МКД ул. Дружбы, 16; 18  
 

 
 
 



7 3 р.п. Юрты, 
пер. Победы,  
2 - 7п 
56.0518 
97.6274 

МКД ул. Дружбы, 7 
ул. Советская, 28; 30 
пер. Победы, 2; 4 

 

 
 
 

8 3 р.п. Юрты, 
пер. Победы,  
8 - 8п 
56.0513 
97.6296 

МКД ул. Дружбы, 9; 11 
ул. Клубная, 16; 18 
пер. Победы, 6; 8 

 
 

 
 
 
 



9 3 р.п. Юрты, 
ул. Бульварная,  
25 - 9п 
56.0542 
97.6245 

МКД ул. Бульварная, 21; 22; 
23; 24; 25 
ул. Больничная, 1; 2; 3; 4; 5 

 
 

 
 
 

10 3 р.п. Юрты, 
18 квартал,  
2 - 10п 
56.0533 
97.6292 

МКД ул. Советская, 27; 27а; 
36; 38 
ул. Больничная, 7; 9 
18 квартал, 2; 4 

 
 

 
 



11 3 р.п. Юрты, 
18 квартал,  
6 – 11п 
56.0545 
97.6301 

МКД ул. Советская, 40; 42 
ул. Горького, 2; 4 
18 квартал, 6; 8 

 
 
 

 
 
 

12 3 р.п. Юрты, 
ул. Партизанская,  
13 - 12п 
56.0566 
97.6283 

МКД ул. Партизанская, 11 
ул. Советская, 35; 37; 39; 
39а; 41; 41а; 50; 52 
ул. 70 лет Октября, 1; 2; 3; 4; 
5 

 
 

 
 



13 3 р.п. Юрты, 
ул. Колхозная,  
25 - 13п 
56.0374 
97.6280 

Частный сектор  
ул. Транспортная 
ул. Полевая 
ул. Колхозная 

 
 

 
 
 

14 3 р.п. Юрты, 
пер. Колхозный,  
23 - 14п 
56.0364 
97.6228 

Частный сектор  
ул. Рабочая 
ул. Заводская 
пер. Колхозный 
ул. Чкалова 

 
 

 
 
 

 


	Постановление  193 Схема
	Приложение  193 Схема

